Stichting Wings Goirle
Thomas van Diessenstraat 2-2.18
5051 RK Goirle

Financieel jaarverslag 2020



Balans per 31 december 2020

Activa
Vaste activa
Materiéle vaste activa

Inrichting
Bestemmingsreserves

Financiéle vaste activa

Instapgeld leden
Zorggelden SVB
Borg gehuurde pand

Liquide Middelen

Totaal activa

221.965
-221.965
0

2.300
8.058
6.160
16.518

139.763

156.281
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Balans per 31 december 2020

Passiva

Eigen vermogen
Bestemmingsreserves
Algemene reserves

Langlopende schulden

Kortlopende schulden
Vooruitontvangen bedragen
Vooruitontvangen huur bewoners
Overige schulden en overlopende passiva

Totaal passiva

73.867
9.306
83.173

5.400

150
10.969
56.588
67.707

156.281
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Rekening van Baten en lasten over 2020

Baten
Directe lasten

Lasten
Huisvestigingskosten
Algemene kosten
Som der lasten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten
Rentelasten en soortgelijke lasten
Som der financiéle baten en lasten

Bedrijfsresultaat

Mutatie bestemmingsreserve inrichting
Mutatie voorziening leegstand

Resultaat boekjaar

€
378.244

-79.254
298.990

257.074

256.984

-173.811
-73.867

9.306
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Stichting WINGS Goirle
Toelichting baten en kosten

De baten in het jaar 2020 zijn:

* gelden SVB

* bijdragen leden

* donaties en giften van leden, stichtingen en derden
* huurontvangsten

De kosten in jaar 2020 zijn:
* de directe lasten betreffen inkoop van de zorg

Algemeen

* Stichting WINGS Goirle is opgericht op 5 juli 2019.

* Eerste inschrijving Kamer van Koophandel 9 juli 2019 (KvK: 75315963)
* RSIN van Stichting WINGS Goirle is 860235154.

* ANBI status aangevraagd d.d. 9 juli 2019

* ANBI status toegekend d.d. 9 juli 2019

* Website is www.wingsgoirle.nl.



